
                                 ZARZĄDZENIE  Nr  OR 0050.693.2014
BURMISTRZA BIAŁEJ

z  dnia 16 lipca  2014 roku

w sprawie  nabycia do zasobu nieruchomości Gminy Biała działki 1428/75 m. 2
o pow. 0,0395 ha położonej w Łączniku

Na podstawie art.30 ust.2 pkt.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie
gminnym (tekst jednolity Dz. U z 2013 r. poz. 594, 645, 1318) oraz art.25
ust.1  I  2   ustawy  z  dnia  21  sierpnia  1997  roku  o gospodarce
nieruchomościami (Dz. U. z 2010r. Nr 102, poz. 651, Nr 106 poz. 675, Nr
143 poz.963, Nr 155 poz. 1043, Nr 197 poz. 1307, Nr 200 poz. 1323 oraz z
2011r. Nr 64 poz. 341, Nr 106 poz. 622, Nr 115, poz. 673, Nr 129 poz. 732,
Nr 130, poz.762, Nr 135,poz.789, Nr 163, poz.981, Nr 187, poz.1110, Nr
224, poz.1337, z 2012 roku 908,951, 1256, 1529 i 1429, z 2013 r. poz. 829 i
1238, z 2014 roku poz. 40 ) oraz wykonaniu § 4 ust.1 pkt.1 Uchwały Rady
Miejskiej w Białej  XIX.183.2012   z dnia 8 czerwca 2012 roku  w sprawie
zasad  gospodarowania  nieruchomościami  stanowiącymi  własność  Gminy
Biała  (Dziennik  Urzędowy Województwa  Opolskiego,  z  dnia  24  sierpnia
2012 roku poz. 1191) zarządzam co następuje :

§ 1

Postanawia się nabyć do zasobu nieruchomości Gminy Biała od Pani Renaty Fiebich
nieruchomość  położoną w Łączniku, oznaczoną w ewidencji gruntów jako działka
1428/75  karta mapy 2 o pow. 0,0395 ha uregulowaną w księdze wieczystej  KW
OP1P/00006407/1 – w celu realizacji zadań własnych Gminy Biała 

§ 2

Wykonanie zarządzenia powierza się Inspektorowi ds. Gospodarki Nieruchomościami.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia

Burmistrz Białej
Arnold Hindera


	Na podstawie art.30 ust.2 pkt.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U z 2013 r. poz. 594, 645, 1318) oraz art.25 ust.1 I 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2010r. Nr 102, poz. 651, Nr 106 poz. 675, Nr 143 poz.963, Nr 155 poz. 1043, Nr 197 poz. 1307, Nr 200 poz. 1323 oraz z 2011r. Nr 64 poz. 341, Nr 106 poz. 622, Nr 115, poz. 673, Nr 129 poz. 732, Nr 130, poz.762, Nr 135,poz.789, Nr 163, poz.981, Nr 187, poz.1110, Nr 224, poz.1337, z 2012 roku 908,951, 1256, 1529 i 1429, z 2013 r. poz. 829 i 1238, z 2014 roku poz. 40 ) oraz wykonaniu § 4 ust.1 pkt.1 Uchwały Rady Miejskiej w Białej XIX.183.2012 z dnia 8 czerwca 2012 roku w sprawie zasad gospodarowania nieruchomościami stanowiącymi własność Gminy Biała (Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego, z dnia 24 sierpnia 2012 roku poz. 1191) zarządzam co następuje :

